ZI-STE30001V /4 ZIPPER

Stromerzeuger

+ INVERTER Technologie — fiir sensible Gerate (Computer,
etc.)

« hervorragend geeignet fur den Gartenbereich sowie Freizeit-
und Campingaktivitaten

» geschlossener Corpus und dementsprechend auch
gerauscharmer

« bequemer Transport durch ausfahrbaren Griff und
Transportrader

« einfache Bedienung
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ZI-STE30001V

Stromerzeuger

Technische Details

Motorleistung S1in W
Tank-Kapazitat in |
Starter

max. Leistung in W
Gleichstrom

Laufleistung in h
Bruttogewicht in kg
Verpackungsbreite in mm

Verpackungshdhe in mm
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10

CDI

3200 S2(5min)
12V 6A

6

44,300

440

520

Motortyp

Kraftstoff

Drehzahl in min-1

Steckdose
Generatordauerleistung in W
Schall-Druckpegel in dB(A)
Nettogewicht in kg
Verpackungslange in mm

EAN Code

/A ZIPPER

1-Zylinder 4-Takt OHV Motor
ROZ95

3600

2x 230V 50Hz

2800

64-76

39,300

700

9120039232607




